АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

19.09.2013   № 400/1

г. Томск

Об утверждении Совета ЦГО

 На основании положения о Центре гражданского образования « РОСТ» МАОУ

Заозёрной СОШ №16 г.Томска и в связи с началом нового 2013-2014 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет ЦГО.

2. Руководителем Совета назначить  Архипову О.И. – руководителя ЦГО, зам.

директора по ВР.

3. Утвердить  Совет ЦГО в составе:

- Харламова Е.А.- преподаватель ЦГО, зам. директора по УВР, учитель истории и

обществознания;

- Емельянова А.О. – ученица 10А класса, председатель Совета старшеклассников,

резидент МКР Томской области;

- Завадовская А.А. -  ученица 10А класса, резидент МКР Томской области.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на Архипову О.И.

Директор школы                             Е.В.Астраханцева

С приказом ознакомлены:

Архипова О.И.

Харламова Е.А.